
 

 

  

Wieleń, 2023-05-08 

 

KTI.271.7.2023 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

dotyczy: postępowania nr KTI.271.7.2023 pn. „Budowa przystani wodnej w Wieleniu- 

budowa slipu” (II przetarg) 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuje,      

że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 2 złożona 

przez: Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy BUDOMELIOR Krzysztof Dziechciar z Suchego 

Lasu, za cenę: 348.479,86 zł brutto.  

Oferta spełniła wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała               

w poszczególnych kryteriach oceny ofert punkty: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji - 40,00 pkt,  

łącznie liczba punktów: 100,00. 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa 

Łączna 

liczba 

punktów 

Punkty- 

kryterium cena 

Punkty- 

kryterium okres 

gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Robót 

Specjalistycznych „DŹWIGAR” 

Włocławek 

82,60 42,60 40,00 

2 

Zakład Produkcyjno Usługowo 

Handlowy BUDOMELIOR 

Krzysztof Dziechciar  

Suchy Las 

100,00 60,00 40,00 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

 

 
Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 
/-/ Jan Graczyk 

 


